2026年２月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 QDレーザ

代表者名 代表取締役社長 大久保 潔

 （コード番号：6613 東証グロース）

問合せ先 常務執行役員経営企画室長 武政 敬三

 （TEL．044－333－3338）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期 第３四半期累計期間（2025年４月１日～2025年 12月 31日）において、特別損失を

計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失（本社移転費用）の内容

2026年４月に横浜市戸塚区へ当社拠点を移転する予定ですが、内装工事等に着手するため、入居までの期

間は現在の拠点分と賃借料が重複して発生します。この新拠点の賃借料や移転に伴って発生する諸費用の一

部 14,231千円を本社移転費用として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記、特別損失につきましては、本日公表の「2026年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(非連結) 」

に反映しております。

以 上